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[hutcrcd Aceorurtrnlc

To,

The Boarcl <lf Directors,
Sarnparli India Logistics Limifed
(Fonnerl.v bto\tm as Slantpark Inctia L
(rcreinafter referrecl to as ty'te ,,Issuer

2nd floor, l7l3, Sanpark Arena
Mathura Road. Fariclabad, Haryana, l2

Dear Sir is) / Madaur (s),

105, .1855-56. Hu to^T,"*
1.1. Arrsan llorrl. lar1,;g;urj. Nrw llrlhi_l 1000.J

hnrril:$grldjr:i,fa 
ilobile-93J.125gi1.55

the Se curitie.s and Exchange Board of
as amended (the ,Regulations,)

Ref: Propose<I Initial public Offeri
("The Issucr" or ,,The Company,,)

Sub: Sfatement of possible Special t
Limited and its shareholders prepare

We ref-er to tire proposecl iurtial priblic
tlle annexure shon ing the current posrt

STA MNNT OF POSSIBLE TAX BENEFITS

s tic.s P rivtt I e. I_,i tn i /:e cl)
<tmpanv ")

("IPO", of Equity Shares by M/s Samparli India Logisfics Limited

s benefit ('the statement') avairabre to Mrs Sarnpark rndia Logisticsin accorclance with the requirements unrJer Schedure vr-crause gL ofndia (Issue of Capitat anrt Disctosur" R"q;,;;;;"ts) Regutations,20lS

Regr-rlations, 201g, as amended (,.ICDR
Board of India (Issr-re of Capiral orro ni..tnr,u." [";r*"i"_]r,1i

a tion s").

Sen'ices Tax AcL 2Ol7 ^ the Integrated G
Tax Act. 2017. respectir;e State Goods ar
ll962 ancl thc Customs T'anlf Act" 197-5. (c
uird rrt'tilicatirtns issLreti irt corurectron llrtl
vear 2025-202(r rclevant to the linancial yr
Prosl)ect us/ prtl sllec;t lrs ( ..Dra fi Oli.er Doc
required r"urder the Securities and Fxch

Several olthese benetlts are depenclent on
the relevant provisions of taxation larvs.
benefi ts is clepenclent upor.r their. fulfi lling

'I'he 
benefits discussecl in the enclosed sta

Alutexure are basecl on the inlbrmatrcln an<l
to provlde geneml inlbmtation to guide tl
protessional tax advice. Jn vierv oi the intJ

per the provisions of- the direct and ind

:rtng of equit-r, shares (the 'Ofter ) of the Cornpan_r,. We enclose hereu.itirofspeciar tax be,efits availabre to the co'rpano."o," its shareholders.as

ijjlljrl-::.::lj.*dre rncorne_tar Au. le6t, the cenrrat Gootrs ancrocls and Services Tax Act. 2()17.the Union Territ<trY Goocls ancl ServicesSetvices Tax Act, 2017 (coilectively the ,.GST Act.,j, tlrc Custorns Act,
ii::l*:,':: "Tararion Lan's" ) inclucling trr* ,.,r*r', rcgurarions^ circularsthe 'I'axation.La\.!s, 

as preseutly in lbrce rira appf ioaorc to the assessmcnlr 2024'25 fcrr inclusion in tire I)*r1'r ti.ct t-tem,ijri .,op.rtuv ti.r.t rlening

Tjl';::";":_:l:,]:,:ll:",'") rbr the o,.nou,*in,"r or equ,r_\i srrarcs. as

r conrpanv or its sharehorders f'ultiliing the co'cJitiorrs prescribed r,urderrce' the ability of'trre Companv or its srrareholders to ciedve trrese tax[.r condititrns.

'11lenf are neitlrer ex]rausttrrc no1 con0luci\,,e. l.lte conrents statecl in thetii:::::::.:Yzunect thln rhe Courpanv r t i, ,rar",,,"nt rs only inrencle<jruvestors ald is neither designed nor intenc.lecl to be a substttute fbr'idual nature of the tax conseqllences and tlre chatgrng tax lar,"s, eachrrant wrth respect to the sltecilic tax irnplicatiooJ'n.,.,rrg out of theirlng nor are rve ad'isi'g rhe i'r'estor to ir*,est urone-v or not to invest

rnvestor rs advised to consult tieir own tax
paruclpatlon in the issue. We are neither
rnonev based on this statenrent.

We dr: not e.\press any opiniop 9r pror,i{e a ilssLtraltce whether:

The lornpauy or its Shareholders rv
The conditions prescrihed ftrr avaiji

"i
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The revenue authorities/colrts urll
euclosed stateulent rcgarcling tlie tax
lbr the proposecl public ol.ler of eqr.ri
Board of Iudia prorri<lec1 that the be

I05,,tr855-56, Harbms Srrerl,

?4, r\lsari ftord, Du.y;rgurj, New llellil 10001

8rnril qrSddillglnits$ il{obile-93t?25g355

sl-rares u'hich the c.r'par-v i'te'ds to submit to trre securities a'cr J:xchar-rge
statenent o1'limitation is inch_rdecl in tlic olter clocr.unenr.

Lr ruth the views exp.essecr herei'.we hereblr g^re olr consent t. ir.rcrucle
fits available to the Cornpan-v ancl to its shareh'lclers rn tiie olfer docr-u'ent

losed are basecl on the thcts and assr-*rpti.r.rs i'cricatcd.b.r,e. N. assLu.illl'e
[s u'ill c.'cur r"-ith the views expresse<i rrerei'. orr 

'rews are based on the

to change tiom tule to tirne. We clo nclt assmte Rchance on respclusrbrlitv to
anges the statenlent is on tire express r,ncrerstancling that vrre clo ne1 6.r.u.,r.

rn c.*ectron ri'ith the or'feri'g of Fquity shares bv trre co'rpan_v as required

I,:1,.11_,ll1l 
("SEBI') (iss'e of ihpital and bisclosu.. ll.qlr..,ri.ntrj

l(egutatlolls ).

v lbr yor-rr iuformation ancl for inclusion in the prospcctLrs or any trther issuc'oposed issue of eqnitv srrares and is'ot to be r-rsed, ret'erred to or distributecl

LIMITATIONS

Chr views erpressed in the srareurent
rs glveu that the re\€llue authorities/
infonnation" explanations aud llrorrs .btairred fiorn trre corrrpa,y and on trre basis of olr urrderstanding of

the cornpaLrl' and the i.'terpretation 11'tlre esisting tax raws in ftrrce ur I'dia
the trusiness activities aud operations o
and its ir.rterpretatron, r.r,hich are subjec
rupdate tire vier,r's consequent to such
responsibili t_r, torvards the rnvestors lnay or'iay not inve st irr the proposecl issue relying on the statement

This staternent has been prepared solel
under the Secr.u-itics ancl Jixohange E
Regulatious. 2fll8^ as anrendecl (,,IaDR

I'he enclclsed Annerlre is intende<i
related nraterial in connectiorr vi,itli the 

1

lor at'r). other pr_u'pose rvithout our prior

We also authorise vou to clehver a .{'this certificate to SliBI. Roc and thc Srock }Jrchar.rges or arv olherregulator"* ar,rthorities as required bv la

Thanltitg You.

For SPG Associates
Chartercd Accorurlants

tten consent

CA Deen Dayal
])arhrer
Membership No.
Place: Delhi

ri.w
089466

Date:)-5-O{-2-oLS
uDriv: 1o1 ziog4Llbi Bn o E Sogt
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ANNEXIIRE

DIRECT TAXATION

I] STATEMENT OF POSSIBLE TAX BENBFITS

Outlined belorv are the possible Speci tax benefits avnilable to the c'onrpany ancl its sharehol<lers i_ur<jer the Incorne
by Firrarrce Act,2o24 i.e., applicable fbr F'rancial year 2024-25 relevant tcr
' in force in India.

fax Act. 1961 ("the Act"), as
tlre Assessnrenl Y ear 2025 -26" prese

YOU SH O UI. D CONSU I, T YOA R TAXADVISORS CONCERNING THE INDIAN TAX IMPI.ICATIONS
AND CON,SEQUENCES OF PL]
PA RT'I CU LA R S ITUATI ON.

A,SING, OIWING AIVD DI,SPOSIN(; OF EOUITY ,SHARES IN YOUR

SPECIAL TAX BENEFITS A ILABLE TO THE COMPANY:

Section l1-5BAB of the Act, as inse lrride tl.re'faration Lans (Anenclment) Act. 20 19. provicles tl.rat clomestic
colnpany has to opt lbr a corporate ta
vear 2019-2() orrrv?rcls. provided the t
rncentrves/decluctior.ts or set-ofl' of k
lnanller. As company opts for sectjor
applicable and r-rnr-tilize<1 MA'I' creclit 'ill no1 be arailable lbr set-ofi'. 'I'he option neecls to be erercisecl on or befbre

incorne-tax ber-refits ru-uier the Act ( than the deduction available r,urder scotion 8OJJAA ar-ul gOM of tire Act ) ancl
fulfilling the tlren prevailing provisi r the Act.

Subiect to the fultlhnent ofprescribed
of the Act i,i,ilh respeot to an anount

tions. the conrpany is entitled to clarm cledr.rctiorr rmder section g0.lJAA

the due date ol filing tlre tax retun.l. O
other tax )'ear. The Con4lany may cla

The Sharehoklers of the Conpany a

shareholders sl-rall be luble to conoessi

rate of l5% 1ph"rs applicable surcharge and eclucation cess) 1br the tlnanoial
tal irrcome of the conrpan)r is conrputecl u,ifhout clairnrng certain specitied
s, clepreciation etc. ancl claiming dcprccration cletcrminerl in thc prescribed
l15BAB. pr.r'isi.ns of Minimur Altemate Tax ('MAT') rvor-rld 

'ot be

ron once exeroised. cannot be subsequentllr withdratllr fclr the sarrle or anv
r such benef-rciai tax rate in fuhrre vears' subject to giving arva_v any othel

qual to 30% of addrtional emplo-r,ee oost (rclating to specif iecl category of
sirress" ibr three assessntent years i1cl11{iqg the assessnent -rrear reler;iilt rn
rther, rl'here the companr" \\,ishes to claini sucli possible tax benel.it. rt shall

bv tlre laxation Laus (Amendrnenr) Aar, 20 19 ('thc Anenclment Act, 20 l g')
2020'21). section ll5BAA grants an.ption to a dornestic c.urpan} kr be
r asscssnrent,rrear. If a colnpaurr opts lor section l l5llAA olthe Act. it can

icles thai dornestrc conrpzuries arrailurg thc option u.ill r.ro1 be requir.ecl to pal,
:ir'book profit'r-urder section II5JIl of tlrc Act. FJo*,e'cr. suclr a conrnam,

eurplovees) inci.trred in the course ot
u'lrich sr-rch ernplovment is prclvrdccl. Ir
obtain necessarr, oertitication ftorn Cha
of tl.re Act.

d Accountant on fulfllnrent o1'the condititxrs under the extant Dror,isions

Sectiou 1 15BAA *as inserted in the
iv.e.fl Apnl 1,2020 (Assessment year
governed bv the section from a particr
pay oorlxrrate tax at a reduced rate of 2 lplus applicahrie surcharge ancl education cess).

Seotion 1 I 5BAA of the Act furtl-rcr pr
Miuirnr-un Alteruate Tax ('MAT') on t
r,r,ill no longer be eligible to avai.l cerlai specified exernptions / incentives rmder the Act arrd rvilj also rreed to coirpti

section I l5I3AA o1'the Act.rvith certain other conclitir.rns specified i

if a con'rpany opts lbr section i 15BAA the tas credit luncier section II5JAA), if anv, r.vhrcl.r it vu'as er.rtitled to on
ll no longer be arrailable. Fulther, it shall not be alloued to claiur set-otTof
acoollnt of aci<li tj onal deprec iatiou and other speci lie<i inccntirres.

account of MAT paid iu earlier -vears,
any brought lbnvard loss ansing to it

The Compan.\ has reprcsented to us t t it has opted for section lt 5BAA.

2. SPECIAL TAX BENEFITS AV TI,ABI,E TO THE SHAREHOLDERS OF THE COMPANY

rrot entjtled to anrr spegi6l tax benefits r-urder the Act: Hor.,ever. such
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Dividend Income: I)ir;
applicable rates. Ilorve
Associatron of Persons,

(a) At the rate of 15% (Fi

2024: and

(b) At the rate ol 200/o (

day o1-.lulv, 2024.

l. Benefits under The Foreign
Policy'2015-20)

i. Remission of duties and taxcs

persot'I" ntaxirnrun rate rcharge lvould be restricted to I 5%. irrcspective of the arnoi;nt o1. tlividend
I]urther in case the share lder is a domcstic corllpany, deduction rnder Scction B()M o1'the Income tax
act uror-rld be available tultil lirrg certai n conditions

ii) Tax on Long-Tcrm C al Gain: As per Section l12A ol'the Ltcourc'lax Act. Long-1'enu Capilal
Gains ansi.rrg frcrrn tran r of eqr,ritv shares. shall be tared as tnentroned belorv of such cairital gains

rities transaction tzlx on aoquisitron aud transfer ofequitv shares. llonever,subject to payrnent of

105, 4855-56. llarburs Streot.

?4, ilrsari Rord, laryryurj. New Ilclhi-l1000?

hrrrih sirliddh,ilsilril.r:*rrr il{rbile-9312258355

nd income eamed by the shareholders rvould be tarable irr their hands at the

, in cerse of s1-rareholders u4ro are rndividuals" Ilinciu LJndn'idecr lieunilr'.

), o1'Inclirriduals, rvl.rcther incorporated or not an<l ever), artif icial.jLuitlioal

r sha.ll bc lerrie d ufiere such oapital gaius cloes not exceed INR I ,25,000 ut

n per cent) tbr any transt'er r,i,hich takes place betbre the 23rd dal: of Jsly

lit/eleotronic scrip. 1'he scherne rvas notilied fiom l Janr,rarv 2022 \.vith the
of duty of remission tbr the products under RoDTFIP scherle has been

no tax rurder the said

a tinancial year.

(a) On long-temr capitai gai at the rate of 10% (Ten per cent) tbr auy trausl-er r.vhich takes place betbre
the 23rd dav olJuly,

(b) Ou long-tenu capital ga

takes place on or after t
at the rate of 1250% (Turelve and one-lralf per cent) fbr any transf-er rl.hrch

23rd day ofJuly, 2024

iii) Tax on Long-llerm Ca tal Gain: As per Section I IlA of the Incorle'l'ar Act, Short-Tem Calital
r of eqrdtv shares, shall be taxecl as ntentioued belorv-Gains alisurg ltorn tra

t-v per ccnt) 1br any transt'er rl'hich takes place ou or alter the 23rd

iv) Double Taxation Avoi e Agreem ent benefit: In respect oI non-resident sharehoIders. Lhe tax mtes

and the consequent taxati shall be t'urther subiect to anlr beneflts available r-urder the applicable Double
Taxation Avoidance A ent" if arry, betrveen India and the cor"uttlv iu which the non-r'esrdent has

tiscal domicile and fulfih olother conditions kr ar:ail the trcatrr benelit.

INDTRXCT TAXATION

Or-rtlined belor.r, are the soecial tax be ts available to the Contpail1, ntrd ttr sharel.rolders under the Central Goods
and Sen,ices Tax AcI, 20171 Integra Gcrorls and Sen'ices Tax Act. 2017 reacl vr'ith Rr-rles, Circi"rlars. and
Notitications C'GST larv"), the Cusl Act, 1962, Customs'l'arifl-Act. 1975 i"Customs Iurr"') ancl Iioreign I-rade
Polict 202 1("FTP") (collectivclv rcl'e as "Indirect Tar"),

I. SPECIAL TAX BENEFITS AV II,ABLE TO THE COMPANY:

ade (Develerpment nncl Regulation) Act, 1992 (read n'ith Foreign Trade

n Exported Products (RoDTEP)
Rernissior.r of duties and laxes on
Indra Schenre (MEI S). llnder the
il'rll be girren in the lbnrr of drrt1,

intention to boost exports. The

Npr)rted Products tRoD-[']:P) sclrcnrc has rcplaucd Mcrchandise Erport lionr
re, retrate oidutv and taxes r.ririch is not relirncled under an-v other Schenre

notitied by the Governnent 01'l and it ranges lion 0.5 percent 1o 4 percent
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ii. Export Promotion Capital ods (EPCG)
'I'he objective of the Export tron Capital Goods iJTPCC) Scheme is to t'aoilitate inrport of capital goods

fbr producing qualitv goods and ices and euhance rnarruthctr-irins. conruetitiveness. EPCG Scheme allorvs
irnpor[ oicapital goods tllat are d in pre-production, production and post-prodr-rction rvrtl'rout the pa-r'mcnl of
custcrnrs dutrr. The benefit uncler scheme is subject to an export value equirralcnt to 6 tirne s of dutv saved on

rvithin 6 years fionr the date of issuance of the authorization. EPCG licensethe inrportation of such capital
holder is exernptctl frorlr pa-yr of vvhole of Basic Clustorns I)nt-v" Aciclitional Custorns Dr-rtv and Special
Aclclitional Duty In lie u of Value 'l'ax/local taxes lnon-GS'l' goocls), lntegrated Gc:ocls and Scn'ices'l'ax
and Compensation Cess, u4lere r agrlicable, subject to certain conditions

2. tsenefits under the Central
Act, 2017, In fegratcd Goo ds a

s and Scrvices Tax Act,20l 7, respective State Gocids and Sen,ices Tax
Services Tax Acf,20l7 (read rvith relevant Rules prescribed thereunder)

Under the GS I regirne, all suppl
rated supplies.

of goocls ancl seliees u"hich qualif-v as export of goods or services arezero^

There are tr,r,o mechanisn-rs for inring refund of accumulated ITC agalnst expofi. Either person can exporl
r"rnder Bond/ Le iter of Undertat (LUI') as zcro-rated supplv and clarm retru-rd of accrunulated Input 1'ax
Cred'it or person may expofi otr ranent of irrtesrated Goods and Sen.ices Tax antl clairn rcfi-rnd thereof as r>er

tlie provisions o1'Section 54 ctf C tnrl Goods and Sen,ioes Tas AcL 201 7

bility to the exportcr (u.irich u.ill inclr-rcle thc sr-4tplicr naking suppltcs ttr

irrtegra{ed tax 1b-v making supplies on pavntent of tax r-rsing ITC) or exporl

ing a Bond/L,lJT and clain ret'urrd o1'related ITC of taxes paid ott inputs zurdwithor"rt pa-rrnrent of tax b,v erec
inprrt scrvices rued in rnakirtg ze rated supplies

There are no special tax available to the Company under GST larv,

2. SPECIAL TAX BENEFITS A AILABLE TO THE SHAREHOLDERS OF THE COMPAI,IY

Share holders of thc Coupany elre not e igible to special irldircct tax trcnel'its unclcr lhc prorrisions of thc Central Goods

and Semces Act, 20l71read u,ith C ral Goods And Sen'ices Tax Rules, circlrlars, notjf-ications)" respective State

with respectir;e State Goods and Sen'ices Tax Rules, circulars, uotifications)"Goods antl Sen'ices Tax Act.2011 (

Integrated Goods and Senices Tax ,2017 (read r,r'ith Integrated Goods aud Senioes l'ax Rules. ctroulars

notitications;, The Foreign Trade lopnrent and Regulation) Act, 1992 (reat1 rvith Foreign Trade Policv 2015-

20), Customs Act, 1962 (read r.r'itir Ruies, circulars, notifications), Customs faritT Act, 1975 (read 
"r'ith

Custonr Tariff Rules. circulars, notifi
Notes:

a) All the above benefits are as

r,r4rere the shares are held bv
the curent tax larvs and lr'rllbe available onll to the sole / 1irs1 nnme l-rolder

:int holdcrs

'I'hus. the GSf lau' allor,r,s the
SEZ) to claim refund uptiont

bl

c)

The abcx'e stalenent of I) ndirect lar lJenetits sets olll thc

x lavvs, each investcrr is advised to consldt his ttr lrer o\\,n t.lx consultant riltlt
ications arising out ol tireir partioipation in the issutc,

Cornpanl, and its sirareholde r-u.rder lhe cunent tax lalrrs presenthj ul

special tax bcuel'its available to thc

lcrrce in lnclia.

to provide general intbrnration to the investors and is neither designed nor
for professional tar aclvice. In r:tcu' ol' thc indrvitlLml naturc of [he tar

This statenrent is only intend
intended to be a substitule
colrsecluences, the chauging
respect to the specific tnx rm

d) 'I'his stateu.rent does not di
Shares. The slrbscribers ofl

professiollal adrtisers regardi

'l'he rriels are basecl on the lstlng provr

alry tax consequellccs in the cotuttry outside India of an im'estrnent in lhe
Shares rn the courtry other than India are urgecl to consult their oun

possible incorne-tax consoqlleilQes thal applv to them

its interpretation, rvhioh are subject to changee)
frorri tirne to time. We do r ssunle the vier.vs conseqrrcnt to such ciranges.
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No assrranoe is s.iven that the reven

based on the existing provisions of la
not assure responsibility to update
the vier.vs conseclLlont to such. chan
assignrnent except to the extent of
primarily liom bad faitl-r or intenti
stalemenl

lhanliing You,

Yours laithfully,
For SFG Associates

CA Deen Dayal
Pafiner
Membership No. 089466
Place: Delhi
Date: 25-oQ ->aTs
UDIN: tq L*$qtl

I05, ,1855-56. ll;rrbans Strecl.
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authorities/courts u.i1l cqrcur with the r.iews espressed l.tercin.. Our vter.vs arr;

and its interpretation, rvhich are subject to changes tiom time to tinre. We dtt
viervs consequent to such changes. We do not assune responsibility to update
We sl-rall not be liable to any clairns" liabilities or expenses relatiug to this
relating to this assignment. as lirrally judicially detennined to have resulted
I nrisconduct. Wrl rvill r.rot be liable 1o a1y q{11s1 person ut respect of this

6w w,h*


